
 

RAMET s.r.o. 

 

Dodací lhůta: Přílohy:  

Smlouva o dílo č.: 

Vojenský výzkumný ústav, s. p., Veslařská 230, 637 00 BRNO 

Objednatel: Zhotovitel: 

Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

Veslařská 230 

637 00 Brno 

IČ: 29372259, DIČ: CZ29372259 

KB a.s. 115-1174260237/0100 

Zapsán v obchodním rejstříku u KS Brno, značka 

A25718 

Místo plnění: Veslařská 230, Brno 

Vyřizuje: 

Tel: 
E-mail: 

Fax: Tel: 
E-mail: 

IČ: DIČ: 

Podnikatel zapsaný: 

30.05.2020 

  1320000002 

Vyřizuje:  

44018746 CZ44018746 

C 4650 vedená u 
Krajského soudu v Brně 

 

Letecká 1110 

Kunovice 
686 04 

 

 

Číslo žádanky:  3920000010 

Smluvní podmínky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, jsou uvedeny na straně 2. Daňový doklad a 

doklady podle bodů 2 a 12 smluvních podmínek s uvedením čísla smlouvy o dílo posílejte dvojmo na adresu: 

Na základě Vaší nabídky NAB-2020-000013 u Vás objednáváme výrobní dokumentaci na: 

 

1 anténa Discone – sklopení do přepravní polohy 

- sklopný mechanismus 

- uložení na karoserii při přepravě 

- zajištění pro přepravu 

- úpravy a konzultace v průběhu návrhu                    

 

2 anténa LPDA                        

- úprava stávající konstrukce LPDA 

- mechanismus rotace + polarizace 

- zabudování snímače otáčení 

- sklápění vyvažovacího závaží 

- uložení na karoserii při přepravě 

- zajištění pro přepravu 

- úpravy a konzultace v průběhu návrhu  

Předmět smlouvy o dílo: 

Předpokládaná cena celkem bez DPH (CZK): 

datum, razítko a podpis objednatele datum, razítko a podpis zhotovitele 

410 400,00  
Dokladem nutným k převzetí předmětu smlouvy o dílo je dodací list s uvedením čísla smlouvy o dílo. 


